
Vllaznia/ Pritet “Kastrati Oil” si sponsor ne Shkoder
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Vllaznia pret zhvillime te rendesishme ne vitin e ri 2014. Bashkia punon per te afruar sponsor
general per skuadren pasi e vetme e provoi dhe e kuptoi se nuk mund tja dilte. “Kastrati Oil”
eshte emri per te cilin presin me padurim zhvillime ne Shkoder. Gjigandet e karburanteve,
kompani qe operon ne vend prej shume vitesh mund te ndihmojne Vllaznine per tu rikthyer ne
elite. Kastrati ka qene sponsor tek Kukesi por tani mund te shtrije sponsorizimin e tij edhe ne
Shkoder. 
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